
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/586/22 

RADY GMINY JASIENICA 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XLIII/601/18 Rady Gminy Jasienica z dnia 23 marca 2018 r. w sprawie 

zaliczenia drogi położonej w Bielowicku na działkach: nr 1727/1 i nr 1727/3 do kategorii publicznej drogi 

gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1693 z późn. zm.) 

Rada Gminy Jasienica 

uchwala co następuje: 

§ 1. Uchylić Uchwałę Nr XLIII/601/18 Rady Gminy Jasienica z dnia 23 marca 2018 r. w sprawie zaliczenia 

drogi położonej w Bielowicku na działkach: nr 1727/1 i nr 1727/3 do kategorii publicznej drogi gminnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Jasienica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Czesław Machalica 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 6329


		2022-10-10T11:17:13+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




